

مردم بهترین قاضی هستند/ هدف نهایی اصلاح طلبی و اصولگرایی، یکی است

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی گفت: مردم بهترین قاضی هستند.

سعید شبستری خیابانی در آیین معارفه فرماندار جدید سراب، خدمت به مردم را مهم ترین وظیفه دولتمردان دانست و افزود: باید محور تمامی فعالیت های مسئولان، خدمت به مردم باشد. مردم ما همواره در برهه های حساس کشور، پشتیبان نظام و انقلاب بوده اند و در حال حاضر صدها کیلومتر دورتر از خاک ایران اسلامی، فرزندان و عزیزان خود را همچون ایام دفاع مقدس فدای اسلام و انقلاب می کنند.

وی با اشاره به حضور 70 درصدی مردم استان در پای صندوق های رای اظهار کرد: مردم همیشه در صحنه استان این بار نیز با حضور باشکوه و پرشور خود در انتخابات نشان دادند که باز هم پشتیبان نظام هستند و رییس جمهور خود را با رای اکثریت مردم و با رایی بالغ بر 65 درصد انتخاب کردند.

وی افزود: همه مردم باید بدانند که رییس جمهور، رییس جمهور تمامی مردم است چه مردمی که به دکتر روحانی رای داده اند و چه افرادی که به سایر کاندیداهای ریاست جمهوری رای داده اند. خدمت به تمامی مردم با هر گرایش سیاسی، وظیفه تک تک مسئولان است چرا که در زیر پرچم ولایت هستیم و باید بر این مبنا حرکت کنیم.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی عنوان کرد: فرمانداران، پرچمداران نظام در شهرستان ها هستند و باید سیاست های نظام و انتظارات رهبر معظم انقلاب اسلامی را اجرا کنند.

شبستری در ادامه با اشاره به بخشی از دستاوردهای دولت یازدهم در استان و شهرستان های استان تصریح کرد: هر دولتی زحمتی را متحمل شده و به مردم خدمت کرده است ولی مردم بهترین قاضی هستند و به خوبی تشخیص می دهند چه کسی خدمتگزار و چه کسی دغل باز است.

وی با بیان اینکه اقدامات بسیار خوبی در شهرستان سراب انجام شده است، افزود: به این حد قانع نیستیم و باید باز هم بیشتر تلاش کنیم.

وی با بیان اینکه داشتن نگرش سیاسی اصلا عیب نیست گفت: یکی اصولگراست یکی اصلاح طلب. هدف همه یکی است و آن؛ اعتلای نام ایران اسلامی است. باید اختلافات را کنار بگذاریم و با وحدت و مودت، نقشه های شوم دشمنان در حوزه های مختلف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ... را نقش بر آب کنیم.

شبستری گفت: سراب از جمله شهرستان های بسیار موفق استان است و باید با استفاده از ظرفیت های این شهرستان بیش از پیش برای توسعه استان بکوشیم.

در این آیین ضمن قدردانی از خدمات داود گرشاسبی در سمت فرمانداری سراب، علی بدرشکوهی به عنوان فرماندار جدید این شهرستان معرفی شد.